
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/388/2022 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej - drogi wojewódzkiej o proporcjonalnej długości  

do odcinka drogi krajowej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej - drogę wojewódzką nr 413 od km 0,000 do km 4,738  

o proporcjonalnej długości do odcinka starodroża drogi krajowej nr 46, przebiegającego przez miejscowość 

Niemodlin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Rafał Bartek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 283


		2022-02-01T11:40:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




